
Název vzdělávací akce

Cílová skupina

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci zdarma (projekt RUR)

PřF UJEP; budova CPTO, Pasteurova 3632/15; Ústí nad Labem

  V rámci týdenního programu Podpora nadání a nadaných probíhají 

tematicky pestré semináře zaměřené na rozvoj potenciálu dětí a žáků se 

specifickými vzdělávacími potřebami. Účastníci se seznámí s aktuálními 

metodami práce s nadanými, inspirativními přístupy a konkrétními 

aktivitami, které mohou využít ve své pedagogické praxi.   

Názvy vybraných seminářů:

Teorie inteligencí , 9.6.v čase 15:45-17:45hod.

Lektorka: doc. PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D.

Nadání v současném školství, 10.6.v čase 13:30-16:15hod.

Lektorka: RNDr. Zdeňka Chocholoušková, Ph.D.

Přírodovědná inteligence, 12.6.v čase10:45-12:45hod.

Lektorka: doc. PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D.

Skryté vlivy při čtení populárně-vědeckých článků , 12.6.v čase13:30-

15:30hod.

Lektorka: PhDr. Lucie Hlaváčová, Ph.D.

Otázky a odpovědi, které otevírají mysl, 12.6.v čase 15:45-17:45hod.

Lektorka: PhDr. Lucie Hlaváčová, Ph.D.

Osamělé ostrovy, 13.6.v čase 13:30-14:30 hod.

Lektorka: doc. PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D.; Bc. Lea Kilianová

Dvojí výjimečnost, 13.6.v čase 14:30-15:30hod.

Lektorka: doc. PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Tento program probíhá v rámci aktivity B.3.13 EduPower: Platforma 

pedagogické excelence Ústeckého kraje projektu RUR –Region univerzitě, 

univerzita regionu (reg. č. CZ.10.02.01/00/22_002/0000210)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNLBiQZOCBsmzSJ0lV

lUZFh4a_7vhtzFzn36hEh9U2xyebpA/viewform

 B.3.13 EduPower: Platforma pedagogické excelence 

Ústeckého kraje-Podpora nadání a nadaných – vybrané 

semináře

Přírodovědecká fakulta (PřF)

PhDr. Lucie Hlaváčová, Ph.D., Centrum podpory přírodovědného 

vzdělávání (lucie.hlavacova@ujep.cz)

09.06 – 13.06. 2025

pedagogičtí pracovníci především

2.st ZŠ a SŠ /G

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNLBiQZOCBsmzSJ0lVlUZFh4a_7vhtzFzn36hEh9U2xyebpA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNLBiQZOCBsmzSJ0lVlUZFh4a_7vhtzFzn36hEh9U2xyebpA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfNLBiQZOCBsmzSJ0lVlUZFh4a_7vhtzFzn36hEh9U2xyebpA/viewform


Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


